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قاتل فراری به دام افتاد
گردان های تکاوری ابوذر از دستگیری قاتل و  فرمانده 
شرور مسلح متواری از سوی ماموران این گردان در جریان 
اجرای یک عملیات ضربتی خبر داد. سرهنگ علی پورنخعی 
گفت: مأموران تکاوری یگان ویژه با رصد اطلاعاتی دقیق و 
پیگیری های شبانه روزی، انجام اقدامات فنی و استفاده از 
شگردهای خاص پلیسی نسبت به شناسایی محل اختفای 
قاتل متواری در یکی از مناطق حاشیه استان کرمان اقدام 
کردند. در همین راستا نیز ماموران اطلاعاتی فرماندهی 
گردان های تکاوری ابوذر بلافاصله بعد از هماهنگی با مقام 
قضائی، طی یک عملیات ضربتی و با استفاده از اصل غافلگیری 
و تشکیل تیم ویژه ای نسبت به شناسایی محل اختفای قاتل 
فراری در یکی از مناطق حاشیه کرمان اقدام کردند. فرمانده 
گردان های تکاوری ابوذر با بیان اینکه در پرونده متهم، سوابق 
متعددی از جمله چندین فقره قتل، سرقت مسلحانه و 
شرارت های مکرر در دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان 
دلگان ثبت شده است، اظهارکرد: متهم پس از تشکیل پرونده 

به مرجع قضائی معرفی و روانه زندان شد.

سارق مأمورنما دستگیر شد
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری سارق مأمورنما خبر 
داد. سرهنگ محمد قاسم طرهانی گفت: در پی دریافت چند 
گزارش از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری فردی با لباس نظامی 
از آنها، این پرونده در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: 
همکاران من در کلانتری دولت آباد، گشت زنی های ویژه ای در 
این زمینه را آغاز کردند. ماموران گشت زنی به فردی مشکوک 
شدند و حرکات او را تحت نظر قرار دادند. فرمانده انتظامی 
شهرستان ری ادامه داد: چند دقیقه بعد فرد مشخص شد این 
فرد با سوءاستفاده از لباس نظامی که بر تن داشت و استفاده 
از بی سیم و دستبند؛ اقدام به اخاذی از شهروندان می کند. 
طرهانی گفت: بلافاصله همکاران من اقدام به دستگیری وی 
کردند و از این فرد تجهیزاتی شامل بیسیم شرکتی، دستبند، 
چاقو و کمربند هفت قلم کشف شد. وی افزود: در تحقیقات 
انجام شده متهم به ۷ فقره اخاذی و سرقت به همین شیوه 
اعتراف کرد و تا کنون یک مالباخته شناسایی شده است. 
متهم پس از تشکیل پرونده و پایان تحقیقات تحویل دادسرا 

شد

دستگیری کلاهبردار میلیاردی
فرمانده انتظامی استان گیلان از دستگیری کلاهبردار 300 
میلیارد ریالی خبر داد و گفت: متهم به 40 مورد کلاهبرداری از 
شهروندان اعتراف کرد. سردار ناصر فرشید بیان داشت: در پی 
شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر اینکه یک نفر با معرفی 
خود به عنوان کارمند ادارات مختلف از آن ها کلاهبرداری و با 
جعل عناوین متعدد، پول هایی از مردم با ترفند انجام امور 
اداری آنان دریافت کرده اما متواری شده است، موضوع تحت 
گاهی استان قرار گرفت. وی اظهار داشت: در  بررسی پلیس آ
گاهی،  این راستا با تحقیقات و ردزنی های تخصصی پلیس آ
این متهم متواری در شهرستان رودسر استان گیلان شناسایی 
و ضمن هماهنگی قضائی در مخفیگاهش دستگیر شد. سردار 
»فرشید« با اشاره به اعتراف متهم به 40 مورد کلاهبرداری به 
ارزش سیصد میلیارد ریال و ارجاع پرونده به مراجع قضائی به 
شهروندان توصیه کرد: اجازه ندهند افراد سودجو و کلاهبردار 
با چرب زبانی و وعده های کذبی همچون کارگشایی و یا معرفی 
خود به عنوان نماینده خیرین و یا با پیشنهاد ارائه خدمات و 

تسهیلات از آنان کلاهبرداری کنند.

کــوتــاه

قتل مرد جوان با دسیسه 
شیطانی همسرش 

زن جوانی که با اجرای نقشه شیطانی 
همسرش را به قتل رسانده بود، دستگیر 
شد. اواخر سال 1400، کارکنان انتظامات 
از طریق  تهران  بیمارستان های  از  یکی 
تماس تلفنی با بازپرس ویژه قتل، مرگ 
بخش  تخت  روی  را  ساله ای   35 مرد 
مراقبت های قلب گزارش و عنوان کردند 
چند ماه پبش متوفی به خاطر سکته به 
این مرکز درمانی منتقل شده اما اقدامات 
پزشکی فایده ای نداشته است. چند وقت 
کسپاری، پدر متوفی به شعبه  پس از خا
دوم دادسرای امورجنایی رفت و از عروس 
سابق خود شکایت کرد. او گفت: »پس از 
آنکه فرزندم را از دست دادم، عروسم با 
فردی غریبه ای که ظاهرا از گذشته با او 
ارتباط داشت، ازدواج کرد. پیش از این 
، پسرم و همسرش اختلافات عمیقی  نیز
بسیار  فرزندم  گهانی  نا مرگ  داشتند. 
شکایت  ثبت  از  پس  است.«  مشکوک 
مجرب ترین  از  تیمی  پرونده،  تشکیل  و 
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
بزرگ وارد عمل شدند و در نخستین  گام 
دریافتند که متوفی با همسرش به خاطر 
با  خانواده  چهارچوب  از  ج  خار روابط 
هم اختلاف داشتند و یکدیگر را بارها به 
کرده بودند. تیم جنایی در  قتل تهدید 
اطلاعاتی  و  فنی  اقدامات  با  بعدی  گام 
دریافتند، زن جوان هنگاهی که همسرش 
کنون شوهرش  زنده بوده با مرد جوانی که ا
است به صورت مخفیانه در فضای مجازی 
ارتباط داشته و نقشه جنایت را طراحی 
کافی بود تا  که همین سرنخ  کرده است 
متهمان پرونده در یک قدمی بازداشت 
قرار بگیرند. بررسی ها ادامه داشت تا اینکه 
کسب مجوزهای لازم  گاهان پس از  کارآ
قضائی، زن و شوهر جوان را دستگیر کردند 
و خیلی زود هدف تحقیقات قرار دادند. مرد 
جوان در جریان بازجویی ها منکر هرگونه 
ارتکاب جرم بود پس از مشاهده با شواهد 
ک اعترف  و مدارک موجو به جنایتی هولنا
و اظهارداشت: »چند سال پیش در فضای 
مجازی با زن جوان آشنا شدم و هنگامی که 
پی بردم او متاهل است با یکدیگر تصمیم 
گرفتیم تا شوهرش را به قتل برسانیم و 
سپس ازدواج کنیم. با اجرای نقشه قبلی 
قرص های مرگباری را تهیه کردم و به زن 
جوان دادم. او نیز با شگرد های مختلف 
قرص ها را به همسرش خوراند که مرد جوان 
کرد و چندین ماه بعد روی  سکته قلبی 
تخت بیمارستان به کام مرگ فرو رفت. پس 
از ارتکاب جنایت با یکدیگر ازدواج کردیم 
اما عذاب وجدان داشتیم.« پس از این 
گاهان اداره  کارآ اظهارات تکان دهنده، 
گاهی ماموریت یافتند تا با  دهم پلیس آ
تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی بررسی های 
خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند. 
قرار قانونی  با صدور  گزارش تسنیم،  به 
دادسرای  دوم  شعبه  بازپرس  سوی  از 
امورجنایی، متهمان برای روشن شدن 
زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم 
گرفتند و  گاهی تهران بزرگ قرار  پلیس آ

تحقیقات جنایی همچنان ادامه دارد.

از  پایتخت،  پیشگیری  پلیس  رئیس 
شرکت  حسابداری  کارمند  یک  دستگیری 
خصوصی که ۲00 میلیارد ریال اختلاس کرده 
بود، خبر داد. سرهنگ علی قاسمپور گفت: 
، مدیر یک شرکت خصوصی  در روزهای اخیر
که یکی  کرد و مدعی شد  به پلیس مراجعه 
از کارمندان واحد حسابداری شرکتش، از او 
سرقت می کند. پیرو همین شکایت، پرونده ای 
موضوع  بررسی  و  شد  تشکیل  کلانتری  در 
در دستور کار همکاران من قرار گرفت. وی 
کلانتری 11۸ ستارخان  افزود: تیم تجسس 
برای بررسی موضوع و شناسایی و دستگیری 
متهم، به موقعیت اعزام شدند. پس از انجام 
و  درآمد  حساب های  بررسی  و  تحقیقات 
هزینه شرکت، وجود ناهمخوانی و اختلاس 
در شرکت محرز شد. رئیس پلیس پیشگیری 

پایتخت ادامه داد: در بررسی ها مشخص شد 
این کارمند، در دو سال گذشته، مبالغی را از 
حساب شرکت برداشته و به حساب بستگان 
خود واریز کرده است. قاسمپور گفت: این 
متهم که زن بود؛ توانسته بود مبلغ ۲00 میلیارد 
ریال از همین طریق از شرکت اختلاس کند. 
آپارتمان، سه  وی با این مبلغ، یک واحد 
دستگاه خودرو و نیم کیلو طلا خریده بود. 
همچنین اعتراف کرد که در حال ساخت یک 
ج از تهران با همین پول ها بوده  ویلا در خار
به  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس  است. 
شهروندان توصیه کرد که در قسمت صندوق 
و امور مالی و حسابداری حتما از افراد مورد 
اطمینان به کارگیری شود. همچنین نظارت 
به صورت مستمر انجام شود تا شاهد وقوع 

این جرائم نباشیم.

حسابدار یک شرکت خصوصی، اختلاسگر از آب درآمد

سرپرست دادسرای امور جنایی تهران تشریح کرد:

توضیحات درباره پرونده قتل یک دختر نوجوان 
پرونده قتل دختری به نام »شیما« توسط 
کسی معروف به »بهلول« در  یک راننده تا
سال 13۹۸، از پرونده هایی بود که منجر 
شد.  عمومی  افکار  جریحه دارشدن  به 
پرونده ای که در طول جریان رسیدگی مورد 
توجه ویژه رسانه ها هم بود. هرچند این 
پرونده مربوط به سال های گذشته است 
و تمام مراحل رسیدگی به آن طی و حکم 
پرونده نیز صادر شده است، اما با آزادی 
محکوم علیه پس از رضایت اولیای دم و 
گذراندن دوران حبس از لحاظ جنبه عمومی 
جرم، اخیرا با محوریت ناپدری »شیما« 
روایت های متناقضی در فضای مجازی 
منتشر شده که امنیت روانی افکار عمومی 
را تحت تاثیر قرار داده است. نحوه قتل، 
ادعا های نادرست درباره وقوع قتل های 
دیگر توسط »بهلول« و ماجرای کفش های 
کشف شده در خانه قاتل، ماجرای بخشش 
قاتل و قوانین مربوطه از جمله موضوعات 
مورد بحثی است که اخیرا در فضای مجازی 
مطرح شده اند. برای کسب اطلاع دقیق از 
روند پرونده »میزان« با سرپرست دادسرای 
جنایی تهران گفت وگویی انجام داده است. 
قاضی محمد شهریاری به دلیل اهمیت و 
حساسیت پرونده، نظارت مستقیم روی آن 
داشته و از متهم پرونده به شخصه بازجویی 

کرده است.
   ماجرای مفقودشدن شیما

سرپرست دادسرای امور جنایی استان 
قتل  پرونده  جزئیات  با  رابطه  در  تهران 
این دختر نوجوان اظهار کرد: با توجه به 
حساسیت پرونده، شخصا مسئولیت آن 
را برعهده گرفتم و از متهم بازجویی کردم. 
شیما که با ناپدری خود زندگی می کرد، در 

برهه ای برای ملاقات با پدر و مادر واقعی خود 
اقدام به ترک منزل ناپدری خود می کند. وی 
گفت: دختر پس از ترک منزل ناپدری خود 
به ترمینال آرژانتین رفته و بعد از مراجعه به 

ترمینال مفقود می شود.
   بازداشت بهلول

شهریاری بیان کرد: درپی مفقودشدن 
شیما، ناپدری وی با مراجعه به پلیس اعلام 
مفقودی می کند. پس از انجام بررسی های 
پلیسی مشخص می شود این دختر برای 
کسی به نام بهلول  آخرین بار با یک راننده تا
در ترمینال دیده شده است که با دستور 
کسی مورد نظر بازداشت  قضائی راننده تا
جنایی  دادسرای  سرپرست  می شود. 
گفت: براساس اظهارات متهم در  تهران 
بازجویی ها، وی در ترمینال آرژانتین با این 
دختر آشنا شده و با هم ارتباط برقرار کرده اند. 
دختر نیز با رضایت خودش به منزل وی آمده 
است. شهریاری افزود: متهم با شیما ارتباط 
برقرار کرده و او با رضایت خودش به منزل 
او رفته و موادمخدر استعمال می کردند. 
شیما قبل از این اتفاق 3 مرتبه سابقه فرار از 
منزل را داشته و موادمخدر مصرف می کرده 
که سوابق آن در پرونده موجود است. وی 
ادامه داد: متهم در قسمتی از اقاریر خود 
هنگامی که همه شواهد را علیه خود می بیند 
در مورد قتل شیما می گوید: »یک روز صبح 
که از خواب بیدار شدم تصور کردم شیما 
فوت کرده و جسد او را به یک شهرستان 
کردم.« بهلول، اما در اقاریر  بردم و دفن 
بعدی خود اعتراف کرد که شیما به دختران 
و خانواده وی توهین کرده است که همین 
مورد باعث عصبانیت بهلول شده، وی را 
به قتل رسانده و در باغچه منزل خود دفن 

کرده است. سرپرست دادسرای امور جنایی 
تهران تصریح کرد: بعد از اقاریر متهم، جسد 
کشف و به پزشکی قانونی منتقل شد و پس 
از بازسازی صحنه و طی مراحل قانونی، 

کیفرخواست پرونده صادر شد.
   ماجرای کشف کفش ها 

ح شده  یکی از مهم ترین ادعا های مطر
کشف  درباره پرونده قتل شیما، ادعای 
کفش های دخترانه در منزل قاتل بوده 
است که بر اساس همین ادعا ها بهلول را یک 
قاتل زنجیره ای معرفی کرده اند. سرپرست 
دادسرای امور جنایی تهران در رابطه با 
ادعا های مطرح شده در مورد کشف تعدادی 
کفش در منزل متهم و اینکه متهم مرتکب 
قتل دختران دیگری نیز شده است، گفت: 
در زمان بازرسی منزل قاتل، مقداری البسه 
نو و کهنه مردانه در منزل وی پیدا شد که این 
گاهان نسبت  موضوع باعث سوءظن کارآ
به وقوع قتل های دیگر شده بود. قاتل در 
بازجویی ها مدعی شد که علاقه به خرید 
لباس های استوک داشته است. ادعا ها در 
مورد اینکه کفش های متعدد دخترانه در 
منزل بهلول کشف شده نه چنین چیزی 
صحت دارد و نه در پرونده گزارشی با این 
عنوان ثبت شده است. سرپرست دادسرای 
کید کرد: تحقیقات گسترده  جنایی تهران تا
دیگری درباره احتمال وقوع قتل های بیشتر 
از سوی متهم این پرونده صورت گرفت. 
براساس تحقیقات، در برهه زمانی که این 
خ  دختر به قتل رسید، قتل های مشابه ر
نداده و گزارشی نیز از مفقودی دختران دیگر 
دریافت نشده بود. همچنین از همسایگان 
متهم تحقیقات جامعی انجام شد و آن ها 
نیز اقدام مشکوکی از سوی متهم را گزارش 

نکردند. همچنین هیچ فرد دیگری از متهم 
شهریاری  قاضی  است.  نکرده  شکایت 
اظهارکرد: پس از انجام تحقیقات جامع 
پلیسی، فرضیه انجام قتل های دیگر از سوی 

کسی رد شد. این راننده تا
   ماجرای سمیرا چه بود؟

یکی دیگر از ادعا های مطرح شده درباره 
پرونده، این است که بهلول دختران دیگری 
را نیز ربوده است، در ادعا ها از دختری به نام 
سمیرا نام برده شده است که در خانه بهلول 
حبس شده بود و با کمک مردم و آتش نشانی 
توانسته بود فرار کند. سرپرست دادسرای 
جنایی تهران، در رابطه با این ادعا افزود: در 
پرونده نامی از این دختر وجود ندارد و هیچ 
دختری با نام سمیرا از بهلول نزد ضابط یا 
مقام قضائی شکایت نکرده است. ضمن 
اینکه هیچ جسدی غیر از جسد شیما در 

خانه پیدا نشد.
   رضایت اولیای دم شیما

سرنوشت  رابطه  در  قضائی  مقام  این 
پرونده و حکم قاتل شیما بیان داشت: 
پس از برگزاری جلسات دادگاه، بهلول به 
قصاص نفس محکوم می  شود. اما پس از 
مدتی پدر و مادر واقعی شیما که اولیای دم 
هستند شناسایی و آن ها با مراجعه به دادسرا 
رضایت خود را در مورد قتل دخترشان در 
کردند. قاضی  شعبه اجرای احکام اعلام 
شهریاری تصریح کرد: براساس قانون، اولیای 
دم تنها پدر و مادر واقعی افراد هستند. 
ناپدری و نامادری مقتول هیچ حقی در 
مورد درخواست قصاص و دیه ندارند و حتی 
در صورتی که پدر و مادر واقعی شیما نیز 
شناسایی نمی شدند، ناپدری و نامادری 
حق قانونی در مورد قصاص متهم نداشتند.

مرکز اطلاع رسانی معاونت فرهنگی اجتماعی 
پلیس البرز از  پیداشدن »ایلیا« پسربچه 1۲ ساله 
کرجی پس از 3 روز از فقدانی وی در شهر هشتگرد 
خبر داد. با اعلام مفقودی پسر بچه 1۲ ساله به نام 
ج، بلافاصله اقدامات پلیسی  ایلیا میرزایی در کر
برای پیدا کردن این فرد در دستور کار ماموران قرار 
گرفت. با توجه به حساسیت موضوع به تمامی 

و  شد  اطلاع رسانی  پلیس  انتظامی  یگان های 
عکس چهره این پسر 1۲ ساله نیز با دستور مقام 
قضائی جهت پیداشدن وی در رسانه های محلی 
استان منتشر شد. سرانجام با تلاش های صورت 
گرفته ایلیا پسر 1۲ ساله در شهر هشتگرد به صورت 
صحیح و سالم پیدا شد و به آغوش خانواده اش 

بازگشت.

 ایلیای
 12 ساله پیدا شد  


